Der Familienverband verliert in dem Verewigten ein Mitglied, das der Gesamtfamilie stets warmes Interesse entgegengebracht hat und nur durch seine Krankheit verhindert worden ist, ein tätiges Mitglied des neugegründeten Verbandes zu werden.

Wir werden ihm stets ein treues Andenken bewahren!

7. Anhang.

No. 1.

1768. 18. April

König Stanislaus August bestätigt den Kasimir Rekowski in seinem Besitz am Engsee

Stanislaus Augustus D. G. Rex pol., Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae cet. Significamus praesentibus literis Nostris, quorum interest, universis et singulis supplicatum Nobis esse per certos consiliarios Nostros

Lateri Nostro assidentes nomine et pro parte nobilis Casimiri Rekowski unius mansi et fundorum Ostrow dictorum penes villam Starsen in capitaneatu Sluchoviensi sitorum possessoris, ut ipsum circa praefatum mansum et fundos Ostrow dictos per generosum Stanislaum Latalski capitaneum Slochoviensem provido Jacobo Koneffka sub approbatione serenissimi olim Sigismundi III. Regis Praedecessoris Nostri de data ejus Varsaviae die 27. Aprilis Anno Domini 1599 jure Culmensi Polonario dimissos tanquam legitimum praefati Providi Koneffka per lineam avialem successorem conservare dignaremur. Cui supplicationi Nos benigne annuentes praefatum nobilem Rekowski circa dictum mansum et fundos Ostrow dictos conservandum et manutenendum esse duximus. Prout quidem praesentibus literis Nostris conservamus et manutenemus. Vigore cujus conservationis praefatus nobilis Rekowski jure Culmensi Polonario cum omnibus aedificiis, agris, pratis, campis, pascuis, hortis, rubetis, stagnis, lacubus, piscinis, molendinis, subditis eorumque laboribus, censibus, dationibus, commodis et emolumentis omnibus attinent et pertinent. cum libero incisione arborum in silvis capitaneatus Schlochoviensis quo ad focum tantum et aedificia in eodem manso et fundis Ostrow ponendo tenebit, habebit et possidebit successoresque ejus tenebunt habebunt et possidebunt. Promittimus autem pro Nobis et serenissimis successoribus Nostris non esse Nos serenissimosque successores Nostros praefatum nobilem Rekowski successoresque ejus ab usu et pacifica possessione dicti mansi et fundorum Ostrowska amoturos neque amovendi cuiquam potestatem daturus, sed salvum et integrum jus Culmense Polonarium ipsi successoribusque ipsius conservaturos. Quod et serenissimi successores Nostri praestabunt juribus Nostris regalibus Reipublicae Ecclesiaeque Romano-Catholicae salvis manentibus. In quorum fidem praesentes manu Nostra subscripta sigillo regni communiri jussimus. Varsaviae die 18. Aprilis Anno Domini 1768, regni vero Nostri Anno quarto.

Conservatio circa mansum et fundos Ostrow dictos in villa Starsen ad capitaneatum Schlochoviensem spectantes Casimiri Rekowsky illiusque successorum.

No. 2. Privilegium Civitatis Plate¹⁾.

Universis Christi fidelibus, praesens Scriptum intuentibus, Dubislaus Miles dictus de Wotuch, salutem in Jesu Christo. Evanescunt simul cum tempore, nisi recipiant voce testium, aut scripturae memoriae firmamentum. Quapropter notum esse cupimus, tam praesentibus, quam futuris, quod nos novae civitati Plotae super Regam sitae — — — — Mansos & — — — — Mansos Ecclesiae ejusdem civitatis, cum integritate decimae, duximus perpetuo conferendis. Ex istis — — — — Mansis contulimus Hildebrando & Syfrido, Possessoribus dictae civitatis — — — — Mansos

¹⁾ C. Dähnert, „Pommersche Bibliothek“, Bd. III, p. 140.

cum Jure civitatensi, eorundemque heredibus perpetuo possidendos. Praeterea jam dicti possessores tertiam partem in molendinarum praeventibus, quae in aquis civitati adjacentibus, fundari poterunt, hereditatemque in eisdem, ante alios obtinebunt. Insuper idem Jus, quod Gryphenbergae a Gryphiswaldo, habetur nostrae civitati contulimus. Ab illo quoque tempore, quo dicta civitas sumpsit initium, ipsi duodecim annis, ab impositionum petitione contulimus libertatem. Praeterea agri, memoratae Civitati, secundum jura aliarum Civitatum, a solis tantum consulibus porrigentur. Insuper ad aedificia nemus & ligna, quae nostra esse dignoscuntur, ipsis indulgemus, vel quae nostris possumus obtinere precibus & rogatu. Praeterea saepe dictis possessoribus & dictae Civitatis incolis, munitionem firmam, sine eorundem laboribus & expensis exhibemus. In piscationibus, venationibus, ceterisque usuariis agrorum dictae Civitatis, ipsis libertatem plenius indulgentes. Cum haec agerentur astiterunt, Dominus Hermannus Thuringus & Vidante, miles, Henricus de Rostock. Vernerus Westphalus, Johannes de Valehusen, Ulricus Faber, Arnoldus Ruffus, Henricus de Deseco, Hermannus de Varne, Hermannus Chire, Hildebrandus Tymme de Grypswald, qui es tempore, novae Civitati Gryphenbergae Consilio praesiderunt, Vasalli quoque Domini Dubislai, Johannes de Kandelin, Lutzow, Johannes de Buckowe, Henricus langus, Lembertus Mule, Henricus de Ponte, & quam plures alii fide digni. Actum Gryphenbergae, Anno Domini MCCLXXVII. in die beati Kyliani Martiris.

Sigillum, quo haec fundatio subsignata triangulare & magnum est, cui impressa est Stella, cum Lupo prosiliente.

No. 3.

Herzog Bogislaf bestätigt den Anklamern ihre Privilegien 1278¹⁾.